
quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO  
PROCESSO n.° 0022/2017 

A Prefeita Municipal de América Dourada, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado do julgamento do Processo de licitação nº. 0022/2017, na 

modalidade Pregão Presencial, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, com fundamento no disposto 

na Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02, HOMOLOGAR o procedimento licitatório, para ALOJAR 

PACIENTES EM SALVADOR, COM ALIMENTAÇÃO E UM PREPOSTO PARA CONDUÇÃO 

DOS PACIENTES DE AMÉRICA DOURADA AOS SEUS DESTINOS, sendo vencedora a 

empresa POUSADA DA PIEDADE LTDA - ME, CNPJ nº. 11.296.330/0001-92, com valor global 

de R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais), por ter apresentado menor preço deste processo 

administrativo licitatório que, nesta oportunidade, HOMOLOGO a licitante vencedora nos 

termos exigidos na lei reguladora e no edital da licitação, os direitos alcançados.                                 

 

América Dourada, 05 de julho de 2017. 

 

 

Rosa Maria Dourado Lopes 

Prefeita 

 
 

  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3BFC00527A8D066D74475A85D3BD3B1



quinta-feira, 10 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00533 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 2.209/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0022/2017 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA, CNPJ SOB O Nº 14.813.887/0001-89. DETENTORA: POUSADA 
DA PIEDADE LTDA - ME, CNPJ Nº. 11.296.330/0001-92 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ALOJAR PACIENTES EM SALVADOR, 
COM ALIMENTAÇÃO E UM PREPOSTO PARA CONDUÇÃO DOS PACIENTES DE AMÉRICA DOURADA AOS SEUS DESTINOS, TIPO MENOR 
PREÇO GLOBAL, COM VALOR GLOBAL DE R$ 95.000,00 (NOVENTA E CINCO MIL REAIS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 
05/07/2017/VIGÊNCIA: 31/12/2017 SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES / ZAINE DOS SANTOS CARDOSO LIMA – PELA 
CONTRATANTE. IVANAIDE MORAES DA SILVA NUNES – PELA CONTRATADA. 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID. QUANT. P.UNIT P.TOTAL 

01 

ALOJAR PACIENTES EM SALVADOR, COM ALIMENTAÇÃO 
E UM PREPOSTO PARA CONDUÇÃO DOS PACIENTES DE 
AMÉRICA DOURADA AOS SEUS DESTINOS. DIÁRIA 2500 

 
 
 

R$ 38,00 

 
 
 

R$ 95.000,00 
 

  
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3BFC00527A8D066D74475A85D3BD3B1


		2017-08-10T16:14:48-0300




